
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:
Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149
fax: +420 543 237 150

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Čj.:

030 EX 4080/11-180

Dražební vyhláška

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky104, Brno, 
v právní věci oprávněného –  Mgr. Ptáček Rudolf, náměstí Svobody 87/18, 60200, Brno, nar. 6.7.1958, 
zast. Mgr. Petra Hrachy , advokátka, ev.č. 4571, Cihlářská 19, 60200, Brno , proti povinnému Šveňha 
Milan,  Průchova 1086/23,  15000,  Praha, IČ: 15099121,  nar.  1.8.1946,  zast.  Mgr.  Bronislav Šerák , 
advokát, ev.č. 4301, Na Bělidle 2/830, 15000, Praha 5, manžel/ka povinného ŠVEŇHOVÁ Miloslava, 
Průchova 1086/23, 15000, Praha, nar. 15.9.1946, ke splnění povinnosti povinného, která k dnešnímu dni 
činí  4 771 460,80 Kč, uložené exekučním titulem –  směnečný plat.  rozkaz č.j.  30Sm 458/2007-20, který 
vydal Městský soud v Praze dne 5.6.2008, rozsudek č.j.  30Cm 91/2008-84, který vydal Městský soud v 
Praze dne 21.9.2009 a na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č. j.  43 EXE 
335/2011-31 ze dne 15.9.2011, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5, oznamuje konání 

dražebního roku movitých věci

Movitá věc

Položka Movité věci Rozhodná 
cena

Rozhodná 
cena

1 Osobní automobil Peugeot 206,  VIN VFV32CKFXF40777904, 
SPZ  1A1  3969,  najeto:  77.185  km,  barva:  modrá-metal, 
servisní  knížka:  ANO,  TP:  ANO,  výbava:  lékárnička,  lano, 
trojúhelník, žárovky, rezerva, klíč na kola, hever, poškození: 
poškozený  levý  a  pravý  zadní  blatník,  oděrky  běžného 
opotřebení

45.000,- 15.000,-Kč

Soubor movitých věcí 1 – Vybavení domácnosti 

Položka Movité věci Množství Rozhodná 
cena

5

6

7

38

85

103

Televizor LG, úhl. 110 cm, přívodní kabely, ovladač

DVD přehrávač Evolve, ovladač

VHS přehrávač Samsung, ovladač

Kuchyňský robot MixSy

Klimatizace Delonghi Pingnino electronic, hadice

Kancelářská židle

1

1

1

1

1

1

3.000,-Kč

150,-Kč

120,-Kč

700,-Kč

500,-Kč

210,-Kč

http://www.urad.exekutorsky.cz/
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz
mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz


146 Sušička na ovoce 1 450,-Kč

Rozhodná cena: 5.130,-Kč

Nejnižší podání: 1.710,-Kč

Soubor movitých věcí 2 – Různé 1

Položka Movité věci Množství Rozhodná 
cena

4

16

17

59

60

75

76

78

80

81

82

86

104

145

Tenisová raketa Wilson s pouzdrem

Pistole (replika historické zbraně)

Vysavač Rainbow + příslušenství

Vysavač na vodu Bissell (na nábytek)

vysavač Daewoo Fortis 1400W

Tiskárna Canon MP 250

PC, klávesnice, monitor, myš, 2x repro

Kancelářská židle

Vysavač Daewoo Quiet

Set top box Fte, ovladač

Tiskárna HP Deskjet 5150

Klimatizace AirWave

Sada kufrů

Rotoped Mars

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

120,-Kč

600,-Kč

6.000,-Kč

250,-Kč

150,-Kč

300,-Kč

1.500,-Kč

150,-Kč

210,-Kč

270,-Kč

300,-Kč

250,-Kč

450,-Kč

750,-Kč

Rozhodná cena: 11.300,-Kč

Nejnižší podání: 3.767,-Kč

Soubor movitých věcí 3 – Různé 2

Položka Movité věci Množství Rozhodná 
cena

21

22

23

24

26

27

Skleněná želva

Skleněná váza

Skleněná váza

Skleněná váza

Dřevěná soška slona

Fotoaparát Cannon + brašna

1

1

1

1

1

1

90,-Kč

120,-Kč

120,-Kč

120,-Kč

75,-Kč

900,-Kč



28

29

70

71

72

73

74

101

Švýcarský zavírací nůž

Zavírací nůž (čepel 10 cm)

LCD Panasonic Viera, ovladač

DVD JVC TH - S66, 5x repro

Videorekordér panasonic NV – FS632

Mikrovlnná trouba Perfecto

Hi-fi věž Sony, 3x repro

Lyžařské boty Tecnica – Rival 6

1

1

1

1

1

1

1

1

180,-Kč

210,-Kč

1.500,-Kč

210,-Kč

45,-Kč

300,-Kč

300,-Kč

650,-Kč

Rozhodná cena: 4.820,-Kč

Nejnižší podání: 1.607,-Kč

Soubor movitých věcí 4 – Nářadí 1

Položka Movité věci Množství Rozhodná 
cena

3

42

43

44

45

50

51

53

54

56

63

Prodlužovací šňůra na kotouči Rapid (30m)

Sada na řezání závitů Ellix

Flexa Tesco

Vrtačka Narex

Ruční bruska

Elektrická sekačka Flymo Re 300

Startovací kabely bez označení v obalu

Přímočará pila Ferm, FJS – 600N

Horkovzdušná pistole

Gola sada Lux-Profi

Hliníkový žebřík 3-dílný

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

300,-Kč

450,-Kč

150,-Kč

150,-Kč

150,-Kč

210,-Kč

240,-Kč

270,-Kč

230,-Kč

450,-Kč

600,-Kč

Rozhodná cena: 3.200,-Kč

Nejnižší podání: 1.067,-Kč

Soubor movitých věcí 5 – Nářadí 2

Položka Movité věci Množství Rozhodná 
cena

41

46

Elektrická leštička Alpin (autoleštička)

Gola sada Tona

1

1

240,-Kč

390,-Kč



47

48

49

52

55

57

62

Vrtačka Bosch + kufr

Gola sada v zeleném kufříku (nekompletní)

Křovinořez Noell E0220, model SG 230 (motorová)

Elektrická vrtačka Noell, ID 09

Halogenová lampa Spot lamp

Kleště (hasák) Lux-Tools

Drtič větví Atika Alh 2500

1

1

1

1

1

1

1

800,-Kč

210,-Kč

350,-Kč

210,-Kč

240,-Kč

105,-Kč

1.200,-Kč

Rozhodná cena: 3.745,-Kč

Nejnižší podání: 1.249,-Kč

Soubor movitých věcí 6 – Různé 3

Položka Movité věci Množství Rozhodná 
cena

2

58

84

89

93

94

95

96

97

99

Camping gril Ranchero Grande

Přenosná lednička Campingar, 12V

Party – flamm

Porto Réccua Ruby, 0,75l

Cestovní kufr Travel Time

Cestovní kufr Ergo (malý)

Cestovní kufr Ergo (střední)

Cestovní kufr Ergo (velký)

Cestovní kufr Samsonite

Víno  Pálava  2005,  výběr  z  hroznů,  suché,  0,75l  +  dřevěné 
pouzdro

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.050,-Kč

320,-Kč

90,-Kč

140,-Kč

600,-Kč

150,-Kč

200,-Kč

220,-Kč

400,-Kč

150,-Kč

Rozhodná cena: 3.320,-Kč

Nejnižší podání: 1.107,-Kč

Soubor movitých věcí 7 – Různé 4

Položka Movité věci Množství Rozhodná 
cena

8

32

33

34

37

Hi-fi věž Aiwa, 2xrepro, ovladač

Kávovar Sacco

Varná konvice Otto

Parní mop

Mikrovlnná trouba Moulinex

1

1

1

1

1

210,-Kč

1.600,-Kč

135,-Kč

450,-Kč

200,-Kč



83

87

100

Radiobudík Roadstar CLR-2480

Rámečkový fotoaparát + 3 rámečky

Fotoaparát Easyshare Z981 + příslušenství

1

1

1

120,-Kč

300,-Kč

1.500,-Kč

Rozhodná cena: 4.515,-Kč

Nejnižší podání: 1.505,-Kč

Dražební rok se bude konat dne 4.2.2013 ve 11:00 hod. v externím skladu soudního exekutora v 
bývalém  areálu  Zemědělského  družstva  Blučina  (u  dálnice  D2  sjezd  směr  Židlochovice,  sklad  se  
nachází  za  branou  areálu  naproti  administrativní  budově  č.p.  635).  Prezence  účastníků  dražby 
proběhne od 10:30 hod. do 10:55 hod.

Odůvodnění:

Usnesením č. j.  43 EXE 335/2011-31 ze dne  15.9.2011, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5, byla 
nařízena exekuce na majetek povinného a jejím provedením byl  pověřen soudní exekutor Mgr.  Jaroslav 
Homola, se sídlem Exekutorského úřadu Brno-město, Hlinky 104, 603 00 Brno. Usnesení o nařízení exekuce 
nabylo právní moci dne 18.6.2012.

Dne 3.10.2011 byl vydán exekuční příkaz k provedení exekuce prodejem movitých věcí povinného č.  j. 
030 EX 4080/11-35. Exekuční příkaz č. j. 030 EX 4080/11-35 nabyl právní moci dne 4.10.2011.

Dražené movité věci byly sepsány dne 4.10.2011 viz. Protokol o soupisu movitých věcí povinného č.  j. 
030 EX 4080/11-47.

V souladu s ustanovením § 328b odst. 3 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu rozhodl soudní  
exekutor tak, jak je uvedeno shora. Fotodokumentace dražených věcí je k dispozici na webových stránkách  
exekutorského úřadu na adrese www.urad.exekutorsky.cz.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 4.2.2013, a to v době od 9:00 hodin do 10:55  
hodin. V případě dalších dotazů týkajících se prohlídky movitých věcí nebo zájmu o jiný termín prohlídky 
kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu pana Mičánka - tel. 605 280 416. Vydražené movité věci bude 
možno vyzvednout po skončení dražby.

Soudní exekutor upozorňuje,  že při  rozvrhu podstaty se mohou oprávněný a další  věřitelé domáhat  
uspokojení  jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním 
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí (exekuce), jestliže je 
přihlásí nejpozději  do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství  
a prokáží-li  je  příslušnými  listinami.  K  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího  příslušenství 
nebude uvedena, se nepřihlíží. 

Dražitelé nejsou povinni složit jistotu. 

Poučení: Dražební  vyhláška  není  rozhodnutím  soudního  exekutora,  proto  proti  ní  není  odvolání 
přípustné  (§  328b  odst.  3  občanského  soudního  řádu  ve  spojení  s  ust.  §  52  odst.  1  a  2 
exekučního řádu).

V Brně dne 4.1.2013

Mgr. Jana Velčevová Přikrylová
Exekutorský koncipient

pověřený/á soudním exekutorem

Za správnost vyhotovení: 

http://www.urad.exekutorsky.cz/

	Dražební vyhláška
	Odůvodnění:


		2013-01-08T07:55:50+0100
	Jana Velčevová Přikrylová




